
Occasion-Felgen

Nr Bild Marke Typ Abmessung ET Lochkreis Farbe
Info

Zustand
Artikel-Nr Anzahl Stückpreis

2 AEZ Dion 6x14 48 5x100 Silber

AS4648

Occasion, leichte 

Kratzer

122446 4 40.00CHF      

3 Original Fiat 6x14 35 4x98 Silber

46745116

Kratzer an 

Felgenränder

134955 4 40.00CHF      

4 Mercedes 15 Loch 5.5x14 30 5x112 Silber
1234001702

Occasion
125638 3 80.00CHF      

5 Mercedes 15 Loch 6x14 30 5x112 Silber
127760C

Occasion
125639 1 80.00CHF      

6 Original Audi 6x15 45 5x112 Silber
8D0601025D

Nabe Ø57
134942 4 60.00CHF      

7 Gamaparts Audi 7x15 35 4x108 Silber

35724.252

Nabe Ø57

Kratzer an Felgen-

ränder

123992 4 50.00CHF      



Nr Bild Marke Typ Abmessung ET Lochkreis Farbe
Info

Zustand
Artikel-Nr Anzahl Stückpreis

10 Original Nissan 6x16 45 4x100 Silber
Leichte Kratzer am 

Rand
124782 4 60.00CHF      

26 BBS Zagato SZ 5/5 8x17 38 4x100 Silber
ZA034

Occasion
121789 4 60.00CHF      

27 Original BMW X5 7.5x17 40 5x120 Silber
6761929-14

Occasion
123538 4 70.00CHF      

32 Original BMW 7.5x17 40 5x120 Silber
1096159-13

Occasion
125637 4 70.00CHF      

51 Original Lexus 7.5x16 50 5x114.3 Silber
GS300 1999-2005

Occasion
145700 4 75.00CHF      

61 Original RangeRover 7.5x18 53 5x120 Silber

Typ LM

6750871-7

Occasion

123662 4 160.00CHF   



Nr Bild Marke Typ Abmessung ET Lochkreis Farbe
Info

Zustand
Artikel-Nr Anzahl Stückpreis

69 Original

Smart 

vorne und 

hinten

4x15

5.5x15

27

-1

3x112

3x112
Silber

0006919V003

0006673V003

Occasion

122672

122471

2

2

 CHF    50.00

CHF    60.00 

73 Original RangeRover 7.5x18 53 5x120 Silber
6750317-5

Occasion
122437 4 120.00CHF   

78 Original Mercedes ML 7.5x17 58 5x112 Silber
A5214011002

Occasion
122623 4 100.00CHF   

91 Original Mercedes 8x17 52 5x112 Silber
A1634013202

Occasion
125854 4 80.00CHF      

92 Original Audi 7x16 45 5x112 Silber
Nabe Ø57

4B0601025AAA
125855 4 60.00CHF      

95 Original BMW X5 8.5x18 48 5x120 Silber

X53

1.096.227-11

6.752.027-11

125857 4 75.00CHF      



Nr Bild Marke Typ Abmessung ET Lochkreis Farbe
Info

Zustand
Artikel-Nr Anzahl Stückpreis

109 Original BMW 7.5x17 40 5x120 Silber Occasion 125894 4 80.00CHF      

110 Original
Mercedes 

E-Klasse
7.5x17 46 5x112 Silber

2204010202

Occasion
125895 4 90.00CHF      

111 Original Jaguar XK8 8x17 33 5x120 Silber

MNC6116BA  

T489   

AW1/K1

Occasion

125896 4 100.00CHF   

113 Original Mazda 7.5x17 55 5x114.3 Silber GG 10 125898 4 80.00CHF      

120 Anzio 7.5x17 28 5x108 Silber
LI757UWK1 

KBA47030
125905 4 75.00CHF      

124 Original Opel 6.5x16 41 5x110 Silber
Nabe Ø64

Occasion
120113 4 70.00CHF      



Nr Bild Marke Typ Abmessung ET Lochkreis Farbe
Info

Zustand
Artikel-Nr Anzahl Stückpreis

133 Original Mercedes 7.5x17 53 5x112 Silber A1664010502 120298 4 100.00CHF   

141 Original
Mercedes

S-Klasse
8.5x18 47 5x112 Silber 1404011302 129015 4 90.00CHF      

145 Original Seat 6x15 38 5x112 Silber C0601025F 129019 4 60.00CHF      

149 Original Fiat 5x14 38 4x98 Silber 51852043 D264 120225 4 40.00CHF      

153 Original VW 7x15 37 5x112 Silber

3B0601

0542061

AlSi7Mg

Occasion

120363 4 60.00CHF      

156 Ronal R58 10x22 50 5x112
Schwarz 

frontpoliert

002445

58R2105 S17 3867

Occasion

120473 4 200.00CHF   



Nr Bild Marke Typ Abmessung ET Lochkreis Farbe
Info

Zustand
Artikel-Nr Anzahl Stückpreis

159

160
Original Mercedes CLK

7.5x17

8.5x17

38

30
5x112 Silber

A2094014102

A2094014302

für Typ 209

Occasion

120495

120496
4 90.00CHF      

171 Ronal 8x18 60 5x112 Silber
für Mercedes ML

Occasion
120647 4 100.00CHF   

173 Nissan 6.5x17 55 5x114.3 Silber
1x Schaden im Stern

Occasion
120653 4 60.00CHF      

174 Porsche Typ 9PA 8x18 57 5x130 Silber

7L5.601.025 A

0545040

Occasion 

120654 4 150.00CHF   

177

178
Maserati DV141 

8.5x18

10.5x18

52

50.5
5x114.3 Silber T-01

Occasion

120666

120665

2

2
200.00CHF   

179 MilleMiglia F20 8.5x19 35 5x100 Silber
D05T12 718.94

Occasion
120667 4 75.00CHF      



Nr Bild Marke Typ Abmessung ET Lochkreis Farbe
Info

Zustand
Artikel-Nr Anzahl Stückpreis

181 Original
Renault

Trafic
6x17 50 5x114.3 Silber Occaison 126037 122 90.00CHF      

190 AEZ Valencia 8.5x19 40 5x130
Schwarz 

frontpoliert

KBA48183

Occasion
120697 4 90.00CHF      

192 ATS SS8 7x17 42 5x112 Silber

4F0071497G K1.01

Audi

Occasion

120681 4 75.00CHF      

196 Wheelworld WH18 8.5x19 35 5x112 Silber Nabe Ø66.45 145570 4 90.00CHF      

198 Original Peugeot 7x17 29 4x108 Silber 9685737280 120784 4 50.00CHF      

199 Original BMW
8x18

8.5x18

39

37
5x120 Silber

8036933

8036934

120790

120791

2

2
100.00CHF   



Nr Bild Marke Typ Abmessung ET Lochkreis Farbe
Info

Zustand
Artikel-Nr Anzahl Stückpreis

201 AEZ Audi 8x18 35 5x112 Silber

Nabe Ø57.1 

ASTG HSMIG

Occasion

120799 4 100.00CHF   

203 Mercedes
7.5x17

8.5x17

36

30
5x112 Silber

1714010502

171401002

120804

120805
4 75.00CHF      

207 Borbet VW 6.5x16 33 5x112 Silber nur für Tiguan 120555 4 75.00CHF      

208 Alutec Grip 6x15 45 5x112 Silber GR605 120556 4 50.00CHF      

209

210
Stilauto Porsche

8x19

10x19

44

44
5x130 Silber Occasion

120557

120558

2

2

 CHF    90.00

CHF    90.00 

211 Anzio 6.5x16 46 5x112 Silber Nabe Ø57.1 120559 4  CHF     60.00 



Nr Bild Marke Typ Abmessung ET Lochkreis Farbe
Info

Zustand
Artikel-Nr Anzahl Stückpreis

212 Hyundai Kona 7.5x18 52 5x112
Anthrazit 

frontpoliert
52910-J9300 120574 4


